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Andros lampa wiszgca 1xLED 40W

2000Im 4000K srebrna A0020-340

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 1200 x 700 x 700 mm

Materiat: zawiesie metalowe na linkach, korpus metalowy, akryl
Kolor wykohczenia: srebrna

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 40 W LED (modut LED w komlecie)
Strumien Swietlny: 2000 Im

Temperatura barwowa Swiatta: 4000 K

Barwa sSwiatta: neutralna biata

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie

799,99 zt
Dostepny

1-2 dni
A0020-340
A0020-340
5906714871781

Candellux
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